СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 01.03.2016 г. № 55/03

О согласовании адресного перечня  по расходованию средств на проведение дополнительных мероприятий по социально  - экономическому развитию района Аэропорт в 2016 году
      В  соответствии с  пунктом 6 Статьи 1 Закона города Москвы  № 39 от 11 июля 2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением  Правительства Москвы № 484-ПП от 13.09.2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально – экономическому  развитию района», обращением управы района Аэропорт от 12.02.2016 № 1-14-1487 , Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Утвердить план по  дополнительным мероприятиям по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2016 год, согласно Приложения к данному решению.
2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Аэропорт города Москвы.
3.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                     С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

 от 01.03.2016 № 55/03
 Дополнительные мероприятия  по социально – экономическому развитию района Аэропорт на 2016 год
	Список

на  замену  окон на пластиковые  в подъездах домов, включенных в план  капитального  ремонта  в 2016 году  по ГБУ «Жилищник   района Аэропорт»

	№

	Размеры подоконников
	Размеры  отливов
	 сметная стоимость

	п/п
	                 Адрес
	Размеры окон
	Кол-во

	1
	Нов. Зыковский проезд д.5
	1,35 х 0,8
	4шт.
	0,9 х 0,8.
	0,9 х 0,16
	257 874,21

	1,35 х 0,6
	4шт
	0,7 х 0,8
	0,7 х 0,16

	1,28 х 1,6
	12шт.
	1,7 х 0,8
	1,7 х 0,16

	2
	Ул. Планетная д.6
	1,45 х 1,6
	6шт.
	1,7 х 0,8
	1,7 х  0,16
	147 516,18

	1,65 х 0,7
	4шт.
	0,8 х 0,8
	0,8 х 0,16

	3
	Ул. Планетная д.8
	1,45 х 1,6
	9шт.
	1,7 х 0,8
	1,7 х 0,16
	221 272,72

	1,65 х 0,7
	6шт.
	0,8 х 0,8
	0,8 х 0,16

	4
	Стар. Зыковский пр.д.6корп.1
	1,4 х 1,6
	9шт.
	1,7 х 0,8
	1,7 х 0,16
	159 177,41

	5
	Стар. Зыковский пр.д.6корп.2 (Установлены пластиковые окна)

	6
	Ст.Супруна д.12 корп.2
	2,6 х 1,84
	11шт.
	1,94 х 0,8
	1,94 х 0,16
	428 473,79

	1,75 х 1,7
	1шт.
	1,8 х 0,8
	1,8 х 0,16

	7
	Петровско-Разумовская ал. д.16
	1,3 х 2,1
	36шт.
	2,2 х 0,8
	2,2 х 0,16
	919 361,92

	1,7 х 0,75
	9 шт.
	0,85 х 0,8
	0,85 х 0,16

	0,9 х 0,65
	12шт.
	0,75 х 0,8
	0,75 х 0,16

	8
	Ул. Часовая д.12
	1,45 х 0,76
	9шт.
	0,86 х 0,8
	0,86 х 0,16
	216 898,43

	1,26 х 1,5
	9шт.
	1,6 х 0,8
	1,6 х 0,16

	9
	Ул. Часовая д.6 корп.1 (Остальные стеклоблоки)
	1,45 х 0,76
	4шт.
	0,86 х 0,8
	0,86 х 0,16
	36 228,69

	10
	Ул. Часовая д.8
	1,25 х 1,5
	8 шт.
	1,6 х  0,8
	1,6 х  0,16
	119 455,92

	11
	2-й Амбулаторный пр-д д.21/8
	1,56 х 1,0
	12шт.
	1,1 х 0,8
	1,1 х 0,16
	150 231,45

	12
	Шебашевский пр-д д.7
	1,6 х 1,0
	16 шт.
	  1,1  х 0,8
	1,1 х 0,16
	205 126,50

	13
	Шебашевский пр-д д.5
	1,45 х 0,8
	3 шт.
	0,9 х 0,8
	0,9 х 0,16
	182 193,62

	1,0 х 0,75
	24 шт.
	0,85 х 0,8
	0,85 х 0,16

	14
	Шебашевский пр-д д.6 (Перенос на 2017 год)
	1,3 х 1,7
	9шт.
	1,8 х 0,8
	1,8 х 0,16
	157 221,71

	15
	Шебашевский пр-д д.8корп.1
	1,25 х 1,0
	5 шт.
	1,1 х 0,8
	1,1 х 0,16
	320 214,05

	1,25 х 1,7
	16 шт.
	1,8 х 0,8
	1,8 х 0,16

	16
	Шебашевский пр-д д.8 корп.2
	1,7 х 0,7
	20шт.
	0,8 х 0,8
	0,8 х 0,16
	194 205,39

	17
	Ул.Часовая д.9 (Установлены пластиковые окна)

	18
	Ул. Коккинаки д.1 (Не подписывают  акты открытия на ремонт подъездов)
	2,15 х 1,5
	16шт.
	1,6 х0,8
	1,6 х 0,16
	424 253,55

	1,1 х 0,6
	4 шт.
	0,7 х 0,8
	0,7 х 0,16

	19
	Ул.Черняховского д. 17 корп.2
	1,3 х 1,5
	16 шт
	1,6 х 0,8
	1,6 х 0,16
	247 886,93

	20
	Ул. Ак.Ильюшина д.3 (Установлены пластиковые окна)

	21
	Ул. Коккинаки д.2 (Установлены пластиковые окна)

	22
	Ул. Коккинаки д.8 (В доме нет окон)

	23
	Ул. Планетная д.31 (Окна хорошие  под пластик, установлены за счет жителей)

	24
	Ул. Планетная д.33 (Окна хорошие  под пластик, установлены за счет жителей)

	25
	Ул.Планетная д.35 (Окна хорошие  под пластик, установлены за счет жителей)

	Список

на  замену  окон на пластиковые  в подъездах домов, включенных в план  капитального  ремонта  в 2016 году  по ООО «Север – Строй»

	Ул. Академика Ильюшина, д. 4, к. 2

	854 612,00

	Ул. Планетная, д. 29, к. 1

	Итого

	5  242,19 тыс. руб.